[image: image1.emf]
Управление по образованию и науке

администрации города Сочи

 Краснодарского края
ПРИКАЗ

____________________                                                                                   ____________________
г. Сочи

О проведении городского конкурса фоторабот
«Педагогическое вдохновение»
В рамках реализации инновационного проекта «Развитие кадрового потенциала муниципальной системы образования г. Сочи через обеспечение условий для вхождения в педагогическую профессию школьников, студентов и молодых педагогов», с целью популяризации средствами фотографии профессии учителя, формирования положительного общественного мнения о современном учителе, публичного признания вклада учителей в становление подрастающего поколения; пропаганды  педагогического опыта творчески работающих учителей, приказываю:

1. Провести в период с 4 сентября  по 30 сентября 2017 года  городской конкурс фоторабот «Педагогическое вдохновение» (далее –Конкурс).
2. Утвердить Положение о Конкурсе (приложение).
3. Главному специалисту отдела общего и профессионального образования Лымарь И.А. довести содержание данного приказа до сведения руководителей образовательных организаций, обеспечить организационное сопровождение Конкурса.

4. Руководителям образовательных организаций:

4.1.Обеспечить участие школьников, педагогов, родителей в Конкурсе.
4.2. Обеспечить контроль за своевременностью предоставления конкурсных материалов в соответствии с п. 6. Положения.
5. МАУ ЦДОД «СИБ» (Бесшапошников В.В.) обеспечить методическое сопровождение участников конкурса, сбор конкурсных работ, подведение итогов конкурса и награждение победителей.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника управления Белокурову О.Н.

Начальник управления                                                                   О.Н.Медведева
2

_1258457840.unknown